

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3642 Mateusz Biela**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3642 Mateusz Biela**

Mateuszek to wesoły i pełen zapału, niespełna czteroletni chłopczyk. Urodził się z rzadkim zespołem genetycznym – Zespołem Beckwitha-Wiedemanna. W związku z tym, boryka się między innymi z makroglosją – powiększony język utrudnia mu mówienie, ma zgryz otwarty. Kolejnym powikłaniem choroby Mateusza, jest zwiększona predyspozycja do nowotworów – synek ma guza lewego nadnercza oraz zmianę nowotworową w płucach. Z dnia na dzień, coraz bardziej boimy się o życie naszego chłopca... Dodatkowo Mateusz ma problem z prawidłową motoryką – jedna strona ciała jest "opóźniona" w stosunku do drugiej, chłopiec potyka się o własne stopy.

Mateuszek potrzebuje nieustannych kontroli lekarskich oraz licznych terapii. Środki na subkoncie, pragniemy zbierać przede wszystkim na fizjoterapię oraz zajęcia z logopedą. Marzymy o tym, aby nasz syn zaczął mówić oraz normalnie chodzić – dzięki temu, będzie mógł w końcu rozwijać się w odpowiednim tempie! To wszystko jest możliwe, ale tylko i wyłącznie z Państwa wsparciem... Prosimy, wyciągnijcie do Mateuszka pomocną dłoń!

Pełni nadziei,  
Rodzice Mateusza



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
142. Identyfikator	143. Wzrostawienie kwoty Kwota z poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w 0%	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażając zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontaktowe i podziękowania (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>3642 MATEUSZ BIELA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Orzesze  
Województwo: śląskie